
 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DUŠO-TUALETO KĖDĖ 
 
 

REF:0803390 

 

 

 

 

 
 

PERŽIŪRA 06/2023 

 



MATMENYS 

 
 

Dušo-tualeto kėdė yra naudojama kaip tualeto pagalbinė priemonė riboto judrumo žmonėms ir yra 
skirta naudoti tik patalpose. 
Ji skirtas specialiųjų poreikių turintiems žmonėms, pacientams, pagyvenusiems žmonėms bei judėjimo 
sunkumų turintiems žmonėms. 

 
Tinka naudoti duše. 

 

 

 
 
 

RĖMAS 
Aliuminis, PP (POLIPROPILENAS), 
REGULIUOJAMAS AUKŠTIS 6 LYGMENYS 

SPALVA PILKA 

SĖDYNĖS MEDŽIAGA PE ir PVC 

NUGARĖS MEDŽIAGA PE ir PVC 

SU NUIMAMOMIS RANKŲ ATRAMOMIS, ATLOŠU IR KOJELĖMIS 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 cm 43 cm 54 cm 42-54,7 cm 36 cm 5,1 kg 120 kg 

SPECIFIKACIJOS SPECIFIKACIJA 



SIMBOLIAI 

Žr. A PRIEDĄ 

SURINKIMAS 

Žr. B PRIEDĄ 
 

 

PRIEŽIŪRA 

Periodinės dušo-tualeto kėdės patikros tikslas – įsitikinti, kad ji tinkamai veikia kaip pagalbinė priemonė ir 
turi būti atliekama ne rečiau kaip kartą per mėnesį. 
• Patikrinkite dušo-tualeto kėdę, ar nėra lūžių, įtrūkimų ar prabėgimų. 
• Patikrinkite, ar plastikinėse dalyse nėra laisvumo, įskilimų ar įtrūkimų. 
• Patikrinkite dušo-tualeto kėdės stabilumą. 

 
Remonto atveju naudokite tik autentiškas atsargines dalis. 

 

VALYMAS 

Išvalykite dušo-tualeto kėdę iš karto po naudojimo. Iš pradžių nuplaukite šiltu vandeniu. Tada 
naudokite minkštą šluostę, impregnuotą švelniu plovikliu arba antiseptiniu tirpalu. Nuvalykite 
švaria, minkšta šluoste. 

 

ATSARGIAI: Nenaudokite rūgščių ar šarminių tirpalų. 
 

Rekomenduojame nuvalyti rėmą ir sėdynę švelniu plovikliu arba antiseptiniu tirpalu. Savo patogumui, įpylę 
tirpalo, galite naudoti purškimo buteliuką. Išpurkškite produktą ir nuvalykite kempine. Nusausinkite 
paviršius švaria šluoste. 

 

• Reguliuodami aukštį įsitikinkite, kad 4 kojų aukštis yra vienodas, o kaiščiai tvirtai pritvirtinti. 
• Turi būti laukoma sausoje, vėdinamoje patalpoje, kurioje nėra korozinių medžiagų. 
• Transportuojant su ja reikia elgtis atsargiai. 

 

Prieš naudodami dušo-tualeto kėdę, įsitikinkite: 
• Šioje pozicijoje ji yra visiškai ir apsaugota. 
• Sėdynė yra tinkamai pritvirtinta ir pritvirtinta šioje padėtyje. 
• Dušo-tualeto kėdė yra tinkamai įstatyta į atitinkamą angą. 
• Ant rėmo nėra įskylimų ar įtrūkimų. 
• Nerūkykite ir nenaudokite liepsnos šalia gaminio. 
• Saugokite gaminį nuo įbrėžimų, įpjovimų ir dūrių. 
• Reguliuodami aukštį įsitikinkite, kad 4 kojų aukštis yra vienodas, o kaiščiai tvirtai pritvirtinti. 
• Turi būti laikoma sausoje, vėdinamoje patalpoje, kurioje nėra korozinių medžiagų. 
• Transportuojant su kėdute reikia elgtis atsargiai. 

 
 
 

KITOS INSTRUKCIJOS 
• Sėdėdami ar pakeldami rankenas turite jas nuspausti žemyn, kad dušo-tualeto kėdė nejudėtų ir 

neslystų. 
• Dušo-tualeto kėdės negalima naudoti ant slidžių paviršių. 
• Kai ketinate keltis, turite laikytis abiem rankenomis. Remiantis tik viena ranka (be palydovo) galite 

susižaloti pats, arba sugadinti gaminį. 
• Reguliariai valykite dušo-tualeto kėdę. 
• Nepalikite dušo-tualeto kėdės šlapios. 

SIMBOLIAI 

SURINKIMAS 

PRIEŽIŪRA 

VALYMAS 

SVARBU SVARBU (!) SVARBU 



• Neleiskite vaikų prie dušo-tualeto kėdės be priežiūros. 
 
 
 

Iškilus problemai, nenaudokite dušo-tualeto kėdės, kol problema nebus išspręsta. 
 

• Nenaudokite gaminio šiame vadove nenurodytam tikslui. 
• Gamintojas neprisiima jokios atsakomybės už bet kokias pasekmes, kilusias dėl netinkamo šio 

gaminio naudojimo. 
• Gamintojas pasilieka teisę keisti šiame dokumente pateiktą informaciją be įspėjimo. 
• Neleiskite vaikams žaisti ant dušo-tualeto kėdės. 
• Nemėginkite kelti dušo-tualeto kėdės už nuimamų dalių. 
• Supakuotą dušo-tualeto kėdę laikykite toliau nuo šilumos šaltinių. 
• Atsisėsti į dušo-tualeto kėdę ir iš jos išlipti galima savarankiškai, jei turite pakankamai mobilumo ir 

viršutinės kūno dalies jėgos. 
 
 
 

 

 

Jei vieną dieną pastebėsite, kad jūsų gaminį reikia pakeisti arba jei jis jums nebenaudingas, pagalvokite 
apie aplinkos apsaugą: 

 

1) Neišmeskite gaminio kartu su kitomis viešosiomis atliekomis (tai taip pat reiškia parodytas 
perdirbimo ženklas). 
2) Susisiekite su savo valdžios institucijomis ir jie nurodys perdirbimo centrus, į kuriuos reikia 
atiduoti jūsų prietaisus. 
3) Tinkamas gaminio išmetimas padeda apsaugoti aplinką ir perdirbti gaminio komponentus. 

 
 
 
 
 
 

PRANEŠIMAS APIE ĮVYKĮ: 

Apie bet kokį rimtą incidentą, įvykusį naudojant prietaisą, reikia pranešti gamintojui ir valstybės narės, 

kurioje gyvena naudotojas ir (arba) pacientas, kompetentingai institucijai. 

ĮSPĖJIMAS 

APLINKOSAUGA 

PRANEŠIMAS APIE ĮVYKĮ 

ĮSPĖJIMAS 

APLINKOS APSAUGA 

ĮSPĖJIMAS 

APLINKOSAUGA 



GARANTIJOS PAREIŠKIMO 

FORMA 

GARANTIJA 
Jūsų dušo-tualeto kėdei suteikiama 2 metų garantija nuo pirkimo datos. 

 
Garantija apima gamyklinius defektus ir NEAPIMA defektų, atsiradusių dėl netinkamo naudojimo, prastos 
priežiūros, modifikavimo, per didelio naudojimo arba nesilaikant gaminio naudojimo instrukcijų. Jis taip 
pat NEAPIMA naudojimo metu susidėvėjusių dalių. Garantija taip pat netaikoma žalai ar defektams, 
atsiradusiems dėl: stichinių nelaimių, neteisėtos priežiūros ar remonto, elektros energijos tiekimo 
problemų (jei yra), transporto įmonių. Garantinių prekių siuntimo išlaidas apmoka klientas arba 
pardavėjas. 

 
 
 
 
 

PIRKĖJO INFORMACIJA 

PILNAS VARDAS: 
 

PIRKIMO 
DATA: 

 
TELEFONAS: 

 

PARDAVĖJO INFORMACIJA 
PILNAS VARDAS  

ADRESAS 
 

TELEFONAS 
 VARDAS, PAVARDĖ, 

PARAŠAS 
 

 

 

Tik mes esame atsakingi už patvirtinimą, kad šiame pareiškime minimi medicinos prietaisai yra 

mažos rizikos klasės (I klasės) ir atitinka Europos reglamento Nr. 745/2017 reikalavimus ir, jei 

reikia, nurodytus standartus bei teisės aktus. 
 
 
 
 
 
 
 
 

GARANTIJA 

GARANTIJOS FORMA 

ES ATITIKTIES DEKLARACIJA EB atitikties deklaracijaATITIKTIES DEKLARACIJA 



 



 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ A. ΣΥΜΒΟΛΑ 

A PRIEDAS. SIMBOLIAI 

A PRIEDAS. SIMBOLIAI 

Etiketėje, ant dėžės ir (arba) naudojimo instrukcijoje pateikti simbolių aprašymai 

Medicinos priemonė 

Gamintojas 

Priemonės kodas 

Serijos numeris 

Partijos numeris 

Unikalus priemonės 
identifikatorius 

Laikyti sausoje vietoje 

Elkitės atsargiai 

Skirta naudoti tik 
patalpose 

CE ženklas 

Pagaminimo data 

 Perskaitykite naudojimo 
instrukcijas 

 Nenaudokite jeigu prekės 
pakuotė yra pažeista 

Laikyti stačiai 

Laikyti atokiai nuo saulės 
spindulių 

Krovimo aukštis 

Dūžtantis 

Pagal elektronikos atliekų 
direktyvą yra elektronikos 
atlieka 



 

 

 
 

1. PORANKIS 
2. ATLOŠAS 
3. DUŠO TUALETO KĖDĖS SĖDYNĖ 
4. DUŠO TUALETO KĖDĖ 
5. DUŠO TUALETO KĖDĖS DANGTIS 
6. DUŠO TUALETO KĖDĖS RANKENA 
7. ATRAMOS PAMINKŠTINIMAS 
8. SĖDYNĖS PAMINKŠTINIMAS 
9. KOJOS VAMZDELIS  
10. TVIRTINIMO KAIŠTIS 
11. VIDINIS VAMZDŽIO KAIŠTUKAS 
12. VAMDELIO DANGTELIS 
13. REGULIUOJAMO AUKŠČIO VAMZDELIS 
14. GUMINIS ANTGALIS 

 

 
I. Pastaba: Įkiškite 4 kėdės kojų vamzdelius (9) į sėdynės (3) skyles, kol išgirsite būdingą fiksavimo 

garsą. 
 

II. Įkiškite porankį (1) ir atlošą (2) į sėdynės (3) tvirtinimo angas tuo pačiu būdu, kol išgirsite būdingą 
fiksavimo garsą.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β. ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΝΝΕΧ Β. SURINKIMAS 
B PRIEDAS. SURINKIMAS 



III. Dušo-tualeto dalis (4), (5), (6) įstatykite į vidurinę sėdynės (3) skylę, tada įdėkite sėdynės 
paminkštinimą (8). 

IV. Pritvirtinkite atlošo pagalvėlę (7) prie 3 mažų ovalių skylučių atloše (2). Dabar montavimas baigtas 
ir galima įprastai naudoti. 

 
V. Norėdami naudoti kėdę pagal tualeto paskirtį, nuimkite sėdynės pagalvėlę (8) ir dangtį (5).) o po 

naudojimo vėl uždenkite. 
 
 
 

Aukščio reguliavimas: 

Viena ranka paspauskite išsikišusį padėties nustatymo kaištį (10), o kita ranka laikykite reguliuojamą 
vamzdelį (13). Perkelkite jį į tinkamą padėtį (6 lygiai) ir įsitikinkite, kad 4 kojų aukštis yra toks pat, o kaiščiai 
tvirtai pritvirtinti 

 
Porankio ir atlošo nuėmimas: 

 
2 žmonės turi nuimti dušo-tualeto kėdės porankį ir atlošą/ Vienas žmogus nustumia porankį ( 1) ir 
išsikišusius kaiščius atlošo apačioje (2), o kitas asmuo laiko ir šiek tiek pakelia porankį (1) ir atlošą (2), kad 
juos nuimtų. 


